



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ДСП Kronospan Russia (шлифованная, размер 2440x1830)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 01.11.2019

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2440	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2440	1830	10	60	129,45	577,99	34679,29	135,27	604,00	36239,86	138,51	618,45	37106,84	156,52	698,85
	2440	1830	12	50	149,98	669,67	33483,48	156,73	699,80	34990,24	160,48	716,55	35827,33	181,34	809,70
	2440	1830	16	38	175,86	785,24	29838,99	183,78	820,57	31181,75	188,18	840,20	31927,72	212,64	949,43
	2440	1830	18	32	198,22	885,05	28321,67	207,14	924,88	29596,14	212,10	947,01	30304,19	239,67	1070,12
	2440	1830	22	26	241,77	1079,51	28067,32	252,65	1128,09	29330,35	258,70	1155,08	30032,03	292,33	1305,24
	2440	1830	25	24	282,66	1262,10	30290,36	295,38	1318,89	31653,43	302,45	1350,45	32410,69	341,77	1526,00
	2440	1830	16	38	145,16	648,14	24629,23	151,69	677,30	25737,54	155,32	693,51	26353,27	175,51	783,66
	2440	1830	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2440	1830	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2440	1830	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Все цены указаны с учетом НДС

- производство Кроношпан Сморгонь

Прайс-лист на ДСП Kronospan Russia (шлифованная, размер 2800x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	2800	2070	10	50	129,45	750,80	37540,10	135,27	784,59	39229,41	138,51	803,36	40167,91	156,52	907,79
	2800	2070	12	0	149,98	869,90	0,00	156,73	909,04	0,00	160,48	930,79	0,00	181,34	1051,79
	2800	2070	16	30	175,86	1020,02	30600,49	183,78	1065,92	31977,51	188,18	1091,42	32742,52	212,64	1233,30
	2800	2070	18	26	198,22	1149,68	29891,57	207,14	1201,41	31236,69	212,10	1230,15	31983,98	239,67	1390,07
	2800	2070	22	20	241,77	1402,28	28045,56	252,65	1465,38	29307,61	258,70	1500,44	30008,75	292,33	1695,49
	2800	2070	25	20	282,66	1639,46	32789,12	295,38	1713,23	34264,63	302,45	1754,22	35084,35	341,77	1982,27
	2800	2070	16	38	145,16	841,93	31993,17	151,69	879,81	33432,87	155,32	900,86	34232,70	175,51	1017,97
	2800	2070	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2800	2070	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2800	2070	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Все цены указаны с учетом НДС

- производство Кроношпан Сморгонь